شهر چادری در الخور، یکی از شــهرهای میزبانی جام جهانی از رقابت
تیم های فوتبال، از جمله رقابت انگلیس و آمریکا در گروه B در تاریخ 25 نوامبر
و همچنین یکی از رقابت های نیمه نهایی در تاریخ 14 دسامبر است و در فاصله

40 دقیقه ای تا پایتخت قطر دوحه قرار دارد.
جام جهانی فوتبال 2022 از 30 آبان تا 2۷ آذر 1401 در 8 اســتادیوم قطر
برگزار خواهد شد. این کشور امیدوار است 1.2 میلیون بازدیدکننده یعنی تقریبا

به اندازه نیمی از جمعیت این کشور برای این تورنمنت وارد قطر شوند.
درصد قطر کمتر از 30 هزار اتاق هتل دارد که طبق برآوردها در خردادماه، 80
از این اتاق ها به مهمانان فیفا اختصاص داده شــده است.